
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SELLIA MARINA

Via Frischia – 88050 Sellia Marina (CZ) – Tel 0961964134
C.F. 97035130794 – Codice Ministeriale CZIC848003

Mail: czic848003@istruzione.it – PEC: czic848003@pec.istruzione.it
Sito WEB: http://www.icselliamarina.gov.it

Decreto Pubblicazione Graduatoria di Merito

“Percorsi Strumento Musicale nella Scuola Secondaria di I grado” –
a.s. 2024/2025

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTE le iscrizioni degli alunni delle classi V della scuola Primaria di via Giardinello di Sellia Marina, del

plesso di Calabricata e del plesso di Uria che hanno richiesto l’opzione Strumento Musicale;

VISTI gli atti della Commissione esaminatrice, nominata dal D.S. con nota prot. n. 587/U del 22/01/2024,

relativi alle prove orientativo-attitudinali svolte nei giorni 08/02/2024 e 16/02/2024, per la selezione degli

alunni delle classi V che nella domanda d’iscrizione alla Scuola Secondaria di I grado, per il prossimo a.s.

2023/2024, hanno scelto l’opzione Strumento Musicale,

DECRETA

la pubblicazione, in data odierna, della graduatoria di cui all’oggetto che si allega al presente Decreto.

F.to Dirigente Scolastico
Filomena Rita Folino

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, c. 2 D.L.gs 39/93

ISTITUTO COMPRENSIVO SELLIA MARINA - C.F. 97035130794 C.M. CZIC848003 - ACMIR8C - UFFICIO DI SEGRETERIA

Prot. 0002166/U del 01/03/2024 17:53

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

http://www.icselliamarina.gov.it


Allegato

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SELLIA MARINA

VIA FRISCHIA – 88050 SELLIAMARINA (CZ) – TEL 0961964134
C.F. 97035130794 – CODICEMINISTERIALE CZIC848003

MAIL: CZIC848003@ISTRUZIONE.IT – PEC: CZIC848003@PEC.ISTRUZIONE.IT
Sito WEB: http://www.icselliamarina.edu.it

Prove orientativo – attitudinali – 08 e 16 Febbraio 2024
Scuole primarie di Uria, Calabricata e Sellia Marina - classi V^.

Graduatoria di Merito Definitiva – Percorsi Strumento Musicale –

Scuola Secondaria di Primo Grado a. s. 2024/2025

CLARINETTO
Cognome e Nome Punteggio

1. Valentino Marta
2. Bertucci Antonio
3. Opipari Maurizio
4. Levato Gioia
5. Lamanna Matilde
6. Schipani Francesco
7. Giglio Francesco
8. Sirianni Alessio

PIANOFORTE
Cognome e Nome

1. Sestito Rita
2. Opipari Paola
3. Meliti Tiziano
4. Mastria Gioia
5. Pellegrino Gabriele
6. Iannoccari Michela
7. Nania Noemi
8. Scalese Pietro
9. Talarico Desirè
10. Meliti Emanuele
11. Gigliotti Maria Pia
12. Scalise Rosaria
13. Alcaro Alexandra
14. Dardano Giada
15. Lento Riccardo
16. Medqoun Adam

ISTITUTO COMPRENSIVO SELLIA MARINA - C.F. 97035130794 C.M. CZIC848003 - ACMIR8C - UFFICIO DI SEGRETERIA

Prot. 0002166/U del 01/03/2024 17:53

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

http://www.icselliamarina.edu.it


CHITARRA
Cognome e Nome

1. Callipo Alessandra
2. Canino Giulia
3. Bouamama Marwa
4. Dardano Desirè
5. Costantino Antonio
6. Dragone Diana Valeria
7. Falbo Marialucia
8. Gallella Greta
9. Cusato Aurora
10. Ranieri Emanuele
11. Majouri Mohamed
12. Horaichi Mohamed
13. Cannistra' Emily
14. Stramondinoli Giorgia
15. Veraldi Serena
16. Fontanella Alice
17.

TROMBA
Cognome e Nome

1. Clausi Nicola
2. Fontanella Simone
3. Chiodo Giuseppe
4. Borelli Tommaso
5. Falbo Marco Natale
6.

Tutti gli atti prodotti dalla commissione esaminatrice, compresa l'assegnazione del punteggio che ha
determinata la graduatoria, sono depositati in Segreteria e possono essere visionati da tutti gli utenti
interessati facendo formale richiesta di accesso agli atti.

A parità di punteggio hanno precedenza i più piccoli di età.

F.to Dirigente Scolastico
Filomena Rita Folino

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, c. 2 D.L.gs 39/93

ISTITUTO COMPRENSIVO SELLIA MARINA - C.F. 97035130794 C.M. CZIC848003 - ACMIR8C - UFFICIO DI SEGRETERIA

Prot. 0002166/U del 01/03/2024 17:53

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


